[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.

              № 32-8
р.п. Каменоломни

О результатах  выборов  депутатов  Собрания депутатов Краснолучского сельского  поселения  Октябрьского района  Ростовской  области
18 сентября  2016 г. состоялись выборы  депутатов Собрания  депутатов  Краснолучского  сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области.

В  соответствии  с ч.3 ст. 66   Областного  закона  «О  выборах  депутатов  представительных  органов  местного  самоуправления  в  Ростовской  области» и на основании  данных  протоколов  участковых  избирательных  комиссий  и  сводных  таблиц  по Краснолучскому шестимандатному  избирательному  округу № 1 и по  Краснолучскому четырехмандатному  избирательному  округу № 2 ,

  Территориальная  избирательная  комиссия  Октябрьского  района

Ростовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания  депутатов Краснолучского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  состоявшимися и действительными.

2. Установить, что  депутатами  Собрания депутатов  Краснолучского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  избраны:

– по  Краснолучскому шестимандатному  избирательному  округу  № 1:

- Аксенов Андрей Александрович;

- Алентьев Александр Александрович;

- Гребенников Сергей Иванович;

- Ершов Василий Александрович;

- Короченцева Наталья Александровна;

- Подхалюзин Вячеслав Григорьевич.

– по  Краснолучскому четырехмандатному  избирательному  округу  № 2:
- Князева Ирина Викторовна;

- Роман Любовь Ивановна;

- Рябухин Александр Васильевич;

- Светчикова Нонна Васильевна.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельский  вестник».

Председатель  комиссии

                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                                           Т.А. Болдырева